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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62628202W

2. Emri i subjektit GENTIAN TABAKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/02/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice ne forme ambulante ne fushen e ; 
Tregtimin e artikujve industriale, ushqim social, 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
fruta perime , materiale ndertimi, artikuj elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektronike, shkollore, kozmetike, plastike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJA LUIGJ GURAKUQI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GENTIAN TABAKU

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007108-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/1999

Numri i Vendimit:10053, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-04-1999 Emri: Gentian Tabaku Forma ligjore: Person fizik 
Selia:Elbasan Objekti:Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e 
pakice ne forme ambulante ne fushen e ; Tregtimin e artikujve industriale, ushqim social, 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta perime , materiale ndertimi, 
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artikuj elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike, shkollore, kozmetike, plastike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH-denada-27.12.2007 (53).pdf

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-225152-03-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:02/06/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB51925E-56F4-4F17-94B3-AB356BD0B00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD844586-692E-46B7-9D8A-1B17777DE685

